Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                № __________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 1 сентября 2020 года № 1950

«Об определении НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД»

владельцем специального счета, на котором осуществляется

формирование фонда капитального  ремонта  многоквартирного

дома  по  адресу: Нижегородская обл., г.Дзержинск,

ул. Октябрьская, дом №5 «б»

Руководствуясь статьей  175  Жилищного  кодекса  Российской

Федерации, статьей 64 Устава городского округа город Дзержинск,

на основании обращения товарищества собственников жилья «Октябрьский»

от 14 марта 2024 года № 4, а также  в связи с принятием собственниками

помещений многоквартирного дома №5 «б» по улице Октябрьской     решения

о выборе   в данном доме способа формирования фонда капитального ремонта,

выборе лица, уполномоченного на открытие специального счета в российской

кредитной организации, совершение операций с денежными средствами,

находящимися на специальном счете, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 1 сентября 2020 года № 1950 «Об определении

НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД» владельцем специального счета,

на котором осуществляется формирование фонда капитального  ремонта

многоквартирного дома  по  адресу: Нижегородская обл., г.Дзержинск,

ул. Октябрьская, дом №5 «б»».

 2.  Департаменту    жилищно-коммунального    хозяйства администрации

города Дзержинска направить настоящее постановление в адрес

НКО  «Нижегородский  фонд  ремонта  МКД», Государственной жилищной

инспекции Нижегородской области,   а также разместить    в  Государственной

информационной  системе  жилищно-коммунального хозяйства.

  3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на   заместителя   главы   администрации   городского   округа,   курирующего

вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного

хозяйства.

Глава города                                                                                         И.Н. Носков